ＮＥＷＳ                     ２０２６年３月６日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社の連結子会社であるトライウォール社は、製紙事業や発電事業を

営む国有会社の山東豊源集団股份有限公司と、重量物および一般段ボールのシート、

ケースの製造・販売を行う豊源特耐王包装（山東）有限公司を 2024 年に設立しまし

た。このたび、同社の新工場が稼働を開始しましたのでお知らせいたします。

同工場は、中国の主要な経済圏の一つである山東省において、重量物段ボールシー

トを製造できる機械（コルゲータ）を有する初めての生産拠点です。山東豊源集団股

份有限公司から段ボール原紙や電力を安定して供給を受けることで、山東省での市場

開拓を有利に進めることができると考えています。

当社グループは、今後も顧客の幅広いニーズにお応えするとともに、事業の一層の

拡充を推進してまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

所 在 地  香港上環干諾道中 143 号珠江船務大厦 19 楼

代 表 者  取締役兼ＣＥＯ 宮﨑 英二

 株 主  レンゴー株式会社 100％

事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜豊源特耐王包装（山東）有限公司 概要＞

所 在 地  山東省棗荘市嶧城榴園鎮王庄村中科路 1 号

出 資 者  トライウォールグループ  50％

       山東豊源集団股份有限公司 50％

事業内容  重量物および一般段ボールのシート、ケースの製造・販売

以上

中国・山東省における新工場稼働のお知らせ